ea quod Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum praecepta sua

sionesque, ad rem pertinentia, salubriter edidit. Itaque dilecti filii Mi

nistri Generales quattuor Ordinum Franciscalium preces Nobis adhi

buerunt, ut sic concinnatam Regulam probaremus. Nos vero, exem

pla quorundam Decessorum Nostrorum secuti, ex quibus Leo XIII id 

postremo praestitit, huiusmodi postulationibus libenti animo obsecun

dare decrevimus. Quae cum ita sint, Nos fore confisi, ut vitae forma, 

ab admirabili illo Viro Assisiensi praedicata, nova quadam impulsione 

praeclare fiorescat et vigeat, e consulto Sacrae Congregationis pro Re

ligiosis et Institutis Saecularibus, quae de exemplo sibi proposito dili

genter cognovit, omnibus attente perpensis, certa scientia et matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi, Regulam Ordinis Franciscani Saecularis approbamus et 

confirmamus eique Apostolicae sanctionis robur adicimus, dummodo 

conveniat cum exemplo, quod in tabulario eiusdem Sacrae Congregatio

nis pro Religiosis et Institutis Saecularibus asservatur, cuiusque prima 

verba sunt « Inter spirituales familias », extrema vero « ad normam 

Constitutionum, petenda ». Hisce simul Litteris et auctoritate Nostra 

abrogamus priorem Regulam Tertii Ordinis Franciscani Saecularis, 

qui dicebatur. Statuimus denique, ut hae Litterae firmae sint suosque 

effectus nunc et in posterum plene consequantur ; contrariis quibuslibet 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X I V mensis Iunii, anno m c m l x x v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 
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I V 

Nuntiatura Apostolica in Republica Sanctissimae Trinitatis et Tabacensi 

constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Commune omnium bonum quaeren

tes, numquam neglegimus ea persequi consilia aut incepta, quae Nobis vi

dentur magno esse momento ad publicas necessitudinis rationes inter 
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quam plurimas Nationes et Apostolicam Sedem fovendas vel magis ma

gisque prosperandas. Hanc ipsam ob causam nunc animum Nostrum 

nominatim in Rempublicam Sanctissimae Trinitatis et Tabacensem in

tendimus ibique, hasce per Litteras de more datas, Apostolica potestate 

Nostra Nuntiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedes in urbe Portu 

Hispaniae recte collocabitur ; eidemque novae Nuntiaturae eadem, ut 

par est, officia deferimus eademque privilegia atque indulta, quae talium 

Sedis Apostolicae Legationum sunt propria. Quae singula edicimus, sta

tuimus, decernentes ut Apostolicae hae Litterae Nostrae sive nunc sive in 

posterum suam habeant vim. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i n mensis Iulii, anno 

m c m l x x v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

© Ioannes Card. V i l l o t , Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 850620. 

EPISTULA 

Ad Constantinum Koser, Ordinis Fratrum Minorum Ministrum Generalem, 

quattuor exactis saeculis ex quo tempore primi Fratres Minores ad Philip

pinas oras missi sunt, Evangelii nuntiandi causa. 

Missionale decus et apostolicum insigne totius Ordinis Fratrum Mi

norum novo mox illustrabitur radio studiumque eius novo — ut Nos 

quidem exoptamus — incitamento roborabitur, cum quadringentesimus 

annus proximo Iulio mense sollemniter complebitur ex quo tempore quin

decim primi Fratres Minores ad Philippinarum Insularum oras paulo 

ante repertas adpulerunt, Evangelii nuntiandi proposito alacres, atque 

intraverunt continuo immensum multiplicis industriae ac frugiferum 

campum, ubi per memorabile hoc quattuor saeculorum curriculum ea

dem religiosa communitas praestare non cessavit tum pluribus sancti

tatis christianae exemplis tum salutaribus actuositatis pastoralis in

ceptis. 

Ex altera igitur parte cognitio huius anteactae longioris historiae et 

collectorum interea meritorum et multitudinis Franciscalium missiona

riorum — fratrum, sororum, fidelium laicorum, — ex altera vero con-
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scientia hodierni pariter operis familiae Franciscalis in eisdem Insulis 

vehementer Nos permovent simul ut gratulationem Nostram laetationem-

que ob anniversarium hunc eventum communicemus tecum in primis, di

lecte Fili, ac per te mentis Nostrae interpretem cum universo carissimo 

Ordine, tuae moderationi commendato, simul ut ex adeo honorifica et 

fructuosa navitate vestrorum istic sodalium hauriamus non solum va

lidam laudandi rationem sed etiam opportunam hortandi occasionem. 

Quantum enim recreat Nos haec saecularis celebritas Vicariatus Philip

pini, tantum adficit Nos et impellit cura venturi temporis ut, quod fe

liciter opus adhuc ei produxerunt, posthac nihilo minus constanter uti

literque prosequantur. 

Maxima sine dubio laus Fratrum Minorum hos quadringentos annos 

inter Philippinum populum sedulo operantium illa esse a Nobis existi

matur quod cum indefatigabili prorsus voluntate Iesu Christi primum 

eiusque caelestis regni cunctis suae regionis incolis recte praedicandi 

scitissime coniunxerunt providam usquequaque curationem terrestrium 

insuper necessitatum eiusdem amatae gentis, educationis nempe eorum 

et progressionis, corporum medicinae et agrorum culturae, instituto

rum efficacium et socialium subsidiorum. Nam sic agentes sapienter plu

rimum contulerunt ut evangelicus pacis, spei salutis nuntius altiores ra

dices caperet in baptizatorum animis, ut doctrina ipsa christiana plenius 

conformaret mores societatis ac religionis consuetudines apud illam na

tionem ad haec etiam recentissima tempora, et ut tandem Ecclesia Ca

tholica talibus superstructa fundamentis solidissimis veritatis et ca

ritatis, iustitiae et sanctimoniae effloresceret progredientibus dein aetati

bus redderetque vicissim Philippinarum Insularum Civitatem quasi quan

dam lucem in ea orbis regione quoquoversus effulgentem. 

Dum ergo Franciscalis familia hisce faustis diebus mentissimo qui

dem gloriatur de rebus tot gestis et passionibus, de fructibus et monu

mentis, de numeris et effectibus suorum missionalium, q u o s inter Sanc

torum etiam ac Beatorum caelitum, ex primo, secundo, tertio Ordine nec 

non laicali statu in Philippinis Insulis quattuor saeculorum decursu, 

optandum sane est ut commemoratio illa praeteriti temporis illuminet 

iam futurum, confirmet animos ac proposita operariorum hodie elabo

randum in eadem vinea electa, sustentet et prosperet praestabilem ipso^ 

rum apostolatum dispensationis sacramentorum et catechesis opusque re

novationis et aequitatis socialis. Hoc nominatim, dilecte Fili, magna cum 

fiducia ominamur Ordini Fratrum Minorum ; hoc multa supplicatione vo

bis ab omnipotenti Deo precamur, hoc denique cohortantes gratulamur 

31 - A. A. S. 
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missionariis vestris Philippinis cuiusvis condicionis quibus superna lu

mina ac robora imploramus, dilargientes simul Apostolicam Benedictio

nem, participatae Nostrae cum illis laetitiae testem. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x x mensis Maii, anno m c m l x x v i i i , Pon

tificatus Nostri quinto decimo. 

PAULUS PP. VI 

NUNTII GRATULATOMI 

I 

Sebastiano S. R. E. Cardinali Baggio, Praefecto Sacrae Congregationis pro 

Episcopis, XXV expleto anno ab eius episcopali ordinatione. 

Qui proxime adveniet XXV dies anniversarius, ex quo episcopali di

gnitate insignitus es, menti tuae, Venerabilis Frater Noster, magni illius 

diei gratam redintegrabit memoriam, multiplicabit laetitiam. Episcopa

lis enim a te acceptus ordo, die xxvi mensis Iulii anno m c m l i i i , simul 

tibi sacerdotii contulit plenitudinem, qua in Apostolorum successori

bus annumeratus es, simul viam aperuit ad graviora quam antea sus

tinenda in Christi Ecclesia officia. Placet igitur Nobis, haec tecum re-

miniscentibus, praecipua a te exinde adimpleta munera revocando com

mendare, utpote qui diligentissime et, Deo dante, efficacissime eadem ex-

pie ver is. 

Loquimur primum de tua in Chilia Sedis Apostolicae legatione, ac 

de eiusmodi munere in Canadiae deinde finibus ac in Brasiliensi natione. 

Quae postquam officia communi cum utilitate perfecisti, te Nos, de 

Sancta Sede bene meritum, in sacrum Cardinalium collegium coopta-

vimus, haud sane levem spem et exspectationem in te collocantes. 

Pastoralis praeterea operae memoriam facimus, quam in Sardinia in

sula ut Calaritanus Archiepiscopus postmodum insumpsisti, de anima

rum bono cumprimis sollicitus. Denique meminimus praegravis mune

ris Praefecti Sacrae Congregationis pro Episcopis, tibi commissi, sin

gularibus qui animi ingeniique virtutibus praeditus esses atque rerum 

episcopalium, tui scilicet ipsius notitia et usu, apprime peritus. 

Haec profecto omnia, quae ad summam descripsimus, causa sunt ae-

quissima cur tu, Venerabilis Frater Noster, cum ad animi divitias no-
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biliores capessendas magis magisque inciteris, tum ad gratias Deo agen

das quam maximas, qui suis te beneficiis cumulavit ac per te sanctae 

Ecclesiae magnas contulit utilitates. 

Ad Nos autem quod attinet, gaudii tui admodum participes, gratu

lationes et vota ex animo promimus ac Deo preces adhibemus, ut vitam 

tuam tuamque operositatem proferat teque confirmet bonum ministrum 

Christi, enutritum verbis fidei et bonae doctrinae (cfr. 1 Tim. 4, 6). 

Tibi denique, Venerabilis Frater Noster, pristinae dilectionis Nostrae 

apertam significationem atque supernae largitatis pignus, Benedictionem 

Apostolicam libentissime impertimus, quam ad eos etiam omnes perti

nere volumus propinquos et operis socios et amicos, qui, gaudium et 

corona tua (cfr. Philip. 4, 1), episcopale iubilaeum tuum tecum cele

brabunt. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x mensis Iulii, anno m c m l x x v i i i , Ponti

ficatus Nostri decimo sexto. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ioanni Iosepho S.R.E. Card. Krol, Archiepiscopo Philadelphiensi La

tinorum, XXV expleto anno ab eius ordinatione episcopali. 

Quantumvis suave Nobis semper atque iucundum universe sit partici

pes ex longinquo fieri consolationis, gaudii, celebrationis Nostrorum in 

episcopatu Fratrum ob memorabiliora vitae eorum eventa, multo tamen 

magis nunc tecum ipso, Venerabilis Frater Noster, nominatim laetari 

cupimus de vicesimo quinto die natali episcopalis tuae ordinationis. 

Tam penitus tua erga Ecclesiam Dei merita cognovimus, tam probe ani

mum apostolicum tuum et pastorale studium his proximis annis perspe

ximus ; quae videlicet omnes iam ex sese causae gratulandi sunt profecto 

iustissimae. Praeterea vero minime Nos fugit quanta te caritate ac bene

volentia fidelis populus Philadelphiensis amplexetur, quanto honore tuum 

in patria nomen intra et extra communitatem ecclesialem observetur, 

quantis demum laudibus et operibus episcopatus idem tuus longe late

que illustretur. 

Consonantes igitur Nos cum tot aliis istic gratulatoribus volumus 

omnino per fraternas hasce Litteras proximi tibi adesse, dum inter cle

rum ac populum tuum commémoras mense Septembri primordia huius 
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tui episcopatus qui scimus Nos aperteque simul dicimus quanta bona 

et emolumenta utilitates et fructus adtulerit primum nativae dioecesi 

tuae Clevelandensi, ubi octo annos Auxiliarem egisti, dein archidioecesi 

Philadelphiensi Latinorum quam tu — alacriter ingressus vestigiis ipsius 

Sancti Ioannis Neumann — iam decimus eiusdem carissimi gregis pa

stor tanta sollertia septendecim annos gubernas. 

Plures quidem partes sunt ac rationes multiplicis laudabilisque na

vitatis tuae episcopalis quam ut hic vel breviter perstringantur. Decet 

tamen et perplacet sane Nobis praedicare ingens in primis opus istud 

aedificandarum passim apteque administrandarum tum paroeciarum tum 

potissimum, inquimus, scholarum Catholicarum altioris etiam gradus. 

Nec minore laudatione dignam esse arbitramur evangelicam tum cura

tionem iuvenum et egenorum inermium et aegrorum per valde efficacia 

omne genus instituta. Exploratissima ceterum sunt ea quae intra Con

ferentiam Episcopalem Americae Septentrionalis praeses peregeras quae

que tot iam annos consultor in Apostolicae Sedis officiis ac peritus so

dalis apud plurima alibi consilia etiamnunc scienter agere pergis. 

Talibus, utcumque est, modis praeclaris prima quinque lustra episco

patus tui, Venerabilis Frater Noster, insigniter complevisti de quorum 

cursu effectu ac proventu laetissimo tibi ex imo pectore gratulamur ap

propinquante faustissimo eius anniversario die. Una autem cum fra